UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP         Quảng Ngãi, ngày 14  tháng 11 năm 2019

PHIẾU CHUYỂN

                                       Kính gửi: Sở Công Thương

Ngày 01/11/2019, Văn phòng UBND tỉnh nhận được văn bản của Hiệp

hội Làng nghề Việt Nam phía Nam về việc mời tham gia ấn phẩm “Làng nghề

Phía Nam - Miệt mài cuộc hành trình di sản”.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Công Thương văn bản nêu trên để nghiên cứu, nội dung đề

nghị của Hiệp hội Làng nghề Việt Nam phía Nam và triển khai thực hiện theo

thẩm quyền ./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
-Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Hiệp hội Làng nghề Việt Nam  phía Nam;

- VPUB: PCVP(CN), KT, CBTH;
- Lưu: VT, CNXD.toan184

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-11-14T08:06:27+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-14T08:17:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-14T08:17:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature